АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШ ТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « _________ 202 ( ' г. Кыштым

О внесении изменения в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 19.06.2023 г. № 1559 «Об
утверждении Порядка компенсации части
расходов на оплату отдыха и оздоровления
членам Общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил
и правоохранительных органов Кыштымского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об
общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым
актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления
бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», постановлением
администрации Кыштымского городского округа от 29.12.2023 №4072 «Об
утверждении Тарифов на дополнительные платные социальные услуги, оказываемые
сверх муниципального задания согласно Стандартам предоставления социальных
услуг, предоставляемых гражданам Муниципальным учреждением «Комплексный
центр социального обслуживания населения Кыштымского городского округа», в
целях реализации муниципальной программы «Повышение качества жизни граждан
пожилого возраста и иных категорий граждан в Кыштымском городском округе»,
руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок компенсации части расходов на оплату отдыха и
оздоровления членам Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Кыштымского городского
округа», утвержденный постановлением администрации Кыштымского городского
округа от 19.06.2023 № 1559, следующее изменение:

в пункте 6 Порядка слова «2250,00 рублей» заменить словами «3000,00

рублей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского
городского округа (Шкурупий С.А.).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук
Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа

............ Подписан:
Шеболаева

»д\ Людмила
'В; Александровна

/Ж  Дата:
'  '  2024- 02-29 16 '

11:23

Л.А. Шеболаева